
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

,>7\f."} ~4.,'-':-,:,i...\ 

:t;• "'7 
~-- e- ~t. .) 

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE • AVISO 
DE RETIFICA(:AO • A Cornissao de Licitacao do Jaguaribe, vem RETIFICAR o 
aviso de licitacao da TOMADA DE PRECOS N' 13.12.02/2018, publicado no dia 18 de 
dezembro de 2018, ONDE SE LE: "Leilane Kercia Barreto Soares Presidente da 
CPL", LEIA-SE: "Rafael Peixoto Amorim - Presidente da CPL". Maiores inforrnacoes 
na Salada Cornissao Permanente de Licitacao. Jaguatibe/CE, 18 de dezembro de 2011\. 

*** *** *** 

F<;;TADO DO CEARi\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE -AVISO 
LICITACAO - A Cornissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 

,aguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Capelo, 341, Aldeota, torna publico que se 
encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO PRESENCIAL N° 
14.12,02/2018, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS DO TIPO MENOR PRECO 
POR LOTE, VlSANDO FUTURAS E EVENTUAlS AQUISICOES DE MATERIAL 
HIDRAULICO, ELETRICO, PRE-MOLDADOS, TINTAS, FERRAMENTAS E 
MATERIAL DE CONSTRUc;:Ao EM GERAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS UNlDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE - CE, que se realizara no dia 04/01/2019, as 08:00 horas. Referido 
EDIT AL podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, no 
horario de expediente ao publico ou pelo portal do TCE-CE: 
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 18 de dezembro de 2018. Leilane 
Kercia Barreto Soares - Pregoeira Oficial do Municipio. 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE -AVISO 
DE LICITACAO - A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna publico que se 
encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO PRESENCIAL N° 
14,12.01/2018, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS, TIPO MENOR PRECO POR 
LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MA TERI AL 
MEDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE RAIO X, MATERIAL PARA 
LABORATORIO, COLCHOES HOSPITALARES, SOLUCOES PARENTAIS, 
MEDICAMENTOS CONTROLADOS E ANESTES!COS, MATERIAL 
ODONTOLOGICO, INSTRUMENTAL, MATERIAL, MEDICO HOSPITALAR 
CORTANTES E PERFURANTES E MEDICAMENTOS EM GERAL, REAGENTE E 
FITAS UROANALISE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE 
JAGUARIBE/CE. Que se realizara no dia 03/01/2019, as 08:00 horas. Referido 
EDIT AL podera ser adquirido no endereco acima, no horario de expediente ao publico 011 
pelo portal do TCE-CE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, I 8 de 
Dezembro de 2018. Leilane Kercia Barreto Soares - Pregoeira Oficia! do Municipio. 

Jaguaribe, 19 de dezembro de 2018 

DifiR~O OFICL~L DJ I~~;rc±PTO 


